
業者名 第1回入札額(円) 備考

道路附属物点検業務委託

令和7年6月24日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和7年6月11日

\17,789,200-

\16,172,000-

部課名 内線番号 5734
都市創造部 土木建設室道路公

園課

10時15分

下限価格 無

指名競争入札

伸栄開発(株) 姫路支店
\4,950,000-

落札

阪神測建(株) 姫路支店
\7,780,000-

(株)新土木開発コンサルタント
\7,990,000-

(株)スリーエスコンサルタンツ 
神戸営業所

\8,300,000-

応用地質(株) 神戸営業所
\8,480,000-

(株)パスコ 神戸支店
\10,980,000-

(株)ジャパックス 姫路支店
\11,000,000-

日本工営(株) 神戸事務所
\11,000,000-

(株)日本インシーク 神戸支社
\11,250,000-

国際航業(株) 兵庫支店
\12,450,000-

(株)ウエスコ 姫路事務所
\12,940,000-

(株)エルクコンサルタント
\13,000,000-

基礎地盤コンサルタンツ(株) 兵
庫支店

\16,634,000-

(株)修成建設コンサルタント 兵
庫事務所 辞退 辞退

(株)長大 神戸支店
辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


